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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2023 170 977 991,35 144 977 351,76 17 975 959,00 2 197 356,00 79 190 367,10 21 989 907,11 23 623 762,55 0,00 26 000 639,59 3 416 090,98 22 528 856,96

2024 194 863 469,47 158 839 776,47 24 074 076,00 3 004 755,00 88 473 134,00 20 190 173,47 23 097 638,00 0,00 36 023 693,00 2 000,00 36 015 159,00

2025 169 378 909,00 165 009 909,00 25 061 113,00 3 127 950,00 92 100 532,00 20 680 520,00 24 039 794,00 0,00 4 369 000,00 0,00 4 369 000,00

2026 171 125 216,00 170 125 216,00 25 838 008,00 3 224 916,00 94 955 648,00 21 321 616,00 24 785 028,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2027 174 378 346,00 174 378 346,00 26 483 958,00 3 305 539,00 97 329 539,00 21 854 656,00 25 404 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 179 260 939,00 179 260 939,00 27 225 509,00 3 398 094,00 100 054 766,00 22 466 586,00 26 115 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 183 921 723,00 183 921 723,00 27 933 372,00 3 486 444,00 102 656 190,00 23 050 717,00 26 795 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 188 519 766,00 188 519 766,00 28 631 706,00 3 573 605,00 105 222 595,00 23 626 985,00 27 464 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 193 044 241,00 193 044 241,00 29 318 867,00 3 659 372,00 107 747 937,00 24 194 033,00 28 124 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 197 484 260,00 197 484 260,00 29 993 201,00 3 743 538,00 110 226 140,00 24 750 496,00 28 770 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 202 026 397,00 202 026 397,00 30 683 045,00 3 829 639,00 112 761 341,00 25 319 757,00 29 432 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2023 175 839 565,61 139 280 126,25 98 536 748,39 0,00 0,00 813 008,30 0,00 0,00 36 559 439,36 36 559 439,360,00 525 736,36

2024 203 331 119,33 157 932 445,33 113 974 090,59 0,00 0,00 886 000,00 0,00 0,00 45 398 674,00 45 398 674,000,00 116 880,00

2025 168 878 909,00 162 873 117,00 117 403 884,00 0,00 0,00 825 900,00 0,00 0,00 6 005 792,00 6 005 792,000,00 12 258,00

2026 169 625 216,00 167 575 175,00 120 867 299,00 0,00 0,00 680 600,00 0,00 0,00 2 050 041,00 2 050 041,000,00 26 266,00

2027 172 878 346,00 171 799 024,00 124 040 066,00 0,00 0,00 581 000,00 0,00 0,00 1 079 322,00 1 079 322,000,00 757 069,00

2028 177 760 939,00 176 134 925,00 127 296 118,00 0,00 0,00 481 400,00 0,00 0,00 1 626 014,00 1 626 014,000,00 757 069,00

2029 182 421 723,00 180 522 135,00 130 573 993,00 0,00 0,00 381 800,00 0,00 0,00 1 899 588,00 1 899 588,000,00 0,00

2030 187 019 766,00 184 991 331,00 133 903 630,00 0,00 0,00 282 200,00 0,00 0,00 2 028 435,00 2 028 435,000,00 0,00

2031 191 544 241,00 189 475 984,00 137 217 745,00 0,00 0,00 182 600,00 0,00 0,00 2 068 257,00 2 068 257,000,00 0,00

2032 196 484 260,00 194 056 710,00 140 579 580,00 0,00 0,00 99 600,00 0,00 0,00 2 427 550,00 2 427 550,000,00 0,00

2033 201 026 397,00 198 768 948,00 144 023 780,00 0,00 0,00 33 200,00 0,00 0,00 2 257 449,00 2 257 449,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2023 -4 861 574,26 0,00 15 315 727,72 0,00 0,00 2 709 708,21 2 709 708,21 12 606 019,51 2 151 866,05

2024 -8 467 649,86 0,00 12 467 649,86 9 000 000,00 5 000 000,00 233 028,88 233 028,88 3 234 620,98 3 234 620,98

2025 500 000,00 500 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2023 x x x x 0,00 6 500 000,00 0,00 5 697 225,51 21 012 953,230,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500 000,00 0,00 907 331,14 4 374 981,000,00

2025 x x x x 0,00 11 000 000,00 0,00 2 136 792,00 2 136 792,000,00

2026 x x x x 0,00 9 500 000,00 0,00 2 550 041,00 2 550 041,000,00

2027 x x x x 0,00 8 000 000,00 0,00 2 579 322,00 2 579 322,000,00

2028 x x x x 0,00 6 500 000,00 0,00 3 126 014,00 3 126 014,000,00

2029 x x x x 0,00 5 000 000,00 0,00 3 399 588,00 3 399 588,000,00

2030 x x x x 0,00 3 500 000,00 0,00 3 528 435,00 3 528 435,000,00

2031 x x x x 0,00 2 000 000,00 0,00 3 568 257,00 3 568 257,000,00

2032 x x x x 0,00 1 000 000,00 0,00 3 427 550,00 3 427 550,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 257 449,00 3 257 449,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2023 0,00% 7,26% x x x x10,04%

2024 3,52% 1,27% 11,27% 12,18% TAK TAK1,27%

2025 2,30% 2,51% 9,59% 10,50% TAK TAKx

2026 1,47% 2,26% 7,08% 8,22% TAK TAKx

2027 1,36% 2,07% 5,57% 6,71% TAK TAKx

2028 1,26% 2,30% 4,69% 5,83% TAK TAKx

2029 1,17% 2,35% 2,98% 4,12% TAK TAKx

2030 1,08% 2,31% 1,72% 2,86% TAK TAKx

2031 1,00% 2,22% 2,15% 2,15% TAK TAKx

2032 0,64% 2,04% 2,29% 2,29% TAK TAKx

2033 0,58% 1,86% 2,22% 2,22% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2023 670 492,68 668 565,68 668 565,68 0,00 0,00 0,00 3 091 893,02 3 089 966,02 2 919 117,72

2024 1 625 678,47 1 625 678,47 1 427 665,26 3 821 013,00 3 821 013,00 3 747 104,00 1 593 088,47 1 593 088,47 1 334 777,26

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 607,00 660 607,00 552 332,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 210,00 138 210,00 110 574,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2023 146 985,00 146 985,00 146 985,00 43 109 698,03 0,00 0,00 0,002 564 339,03 40 545 359,00 0,00

2024 6 110 853,00 6 110 853,00 3 987 671,00 32 781 999,46 0,00 0,00 0,00971 964,46 31 810 035,00 0,00

2025 393 680,00 393 680,00 314 944,00 5 435 545,00 0,00 0,00 0,00660 607,00 4 774 938,00 0,00

2026 917 785,00 917 785,00 734 228,00 1 082 261,00 0,00 0,00 0,00138 210,00 944 051,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 757 069,00 0,00 0,00 0,000,00 757 069,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 757 069,00 0,00 0,00 0,000,00 757 069,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2023 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 86 010 253,50 32 781 999,46 5 435 545,00 1 082 261,00 757 069,00 757 069,00

1.a - wydatki bieżące 2 108 600,76 971 964,46 660 607,00 138 210,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 83 901 652,74 31 810 035,00 4 774 938,00 944 051,00 757 069,00 757 069,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

3 931 665,76 1 532 550,00 1 054 287,00 1 055 995,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 895 600,76 807 950,00 660 607,00 138 210,00 0,00 0,00

1.1.1.1
 Aktywna Integracja Szansą na Aktywne Życie - lata 2024-2025 -
Zwiększenie aktywności społecznej i/lub zawodowej uczestników
projektu dzięki zastosowaniu usług aktywnej integracji

POWIATOWE
CENTRUM POMOCY

RODZINIE
2024 2025 1 011 600,00 505 800,00 505 800,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2

Transnarodowe zarządzanie kryzysowe - Transnarodowe zarządzanie
akcją i zasobami w kontekście zdarzeń powodujących wystąpienie
szkód związanych z klimatem, w celu transgranicznej ochrony przed
katastrofami

Starostwo Powiatowe w
Żarach

2024 2026 419 608,00 141 591,00 139 807,00 138 210,00 0,00 0,00

1.1.1.3

Cyberbezpieczny Samorząd  - Celem projektu jest zwiększenie
poziomu bezpieczeństwa informacji jednostek samorządu
terytorialnego (JST) poprzez wzmacnianie odporności oraz zdolności
do skutecznego zapobiegania i reagowania na incydenty w systemach
informacyjnych.

Starostwo Powiatowe w
Żarach

2024 2025 125 400,00 110 400,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4
Erasmus+ Kompetentni i bardziej otwarci - Podniesienie kompetencji
językowych nauczycieli przedmiotów zawodowych i
ogólnokształcących ZSOiT w Żarach

ZESPÓŁ SZKÓŁ
OGÓLNOKSZTAŁCĄCY
CH I TECHNICZNYCH

2023 2024 200 664,90 7 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5
Erasmus + Zdrowe podejście do cyfryzacji - Zwiększenie kompetencji
uczniów ZSOiE

ZESPÓŁ SZKÓŁ
OGÓLNOKSZTAŁCĄCY

CH I
EKONOMICZNYCH W

LUBSKU

2023 2024 71 951,69 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.6
Erasmus + Zmiana aplikacji cyfrowej - Zwiększenie kompetencji
uczniów ZOSiE

ZESPÓŁ SZKÓŁ
OGÓLNOKSZTAŁCĄCY

CH I
EKONOMICZNYCH W

LUBSKU

2023 2024 66 376,17 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 2 036 065,00 724 600,00 393 680,00 917 785,00 0,00 0,00

1.1.2.1

Transnarodowe zarządzanie kryzysowe - Transnarodowe zarządzanie
akcją i zasobami w kontekście zdarzeń powodujących wystąpienie
szkód związanych z klimatem, w celu transgranicznej ochrony przed
katastrofami

Starostwo Powiatowe w
Żarach

2024 2026 1 311 465,00 0,00 393 680,00 917 785,00 0,00 0,00

1.1.2.2

Cyberbezpieczny Samorząd  - Celem projektu jest zwiększenie
poziomu bezpieczeństwa informacji jednostek samorządu
terytorialnego (JST) poprzez wzmacnianie odporności oraz zdolności
do skutecznego zapobiegania i reagowania na incydenty w systemach
informacyjnych.

Starostwo Powiatowe w
Żarach

2024 2025 724 600,00 724 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1 40 813 943,46

1.a 1 770 781,46

1.b 39 043 162,00

1.1 3 642 832,00

1.1.1 1 606 767,00

1.1.1.1 1 011 600,00

1.1.1.2 419 608,00

1.1.1.3 125 400,00

1.1.1.4 7 159,00

1.1.1.5 31 000,00

1.1.1.6 12 000,00

1.1.2 2 036 065,00

1.1.2.1 1 311 465,00

1.1.2.2 724 600,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 82 078 587,74 31 249 449,46 4 381 258,00 26 266,00 757 069,00 757 069,00

1.3.1 - wydatki bieżące 213 000,00 164 014,46 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
"Rehabilitacja 25 plus"- edycja II - Wsparcie niepełnosprawnych w
stopniu umiarkowanym absolwentów placówki

SPECJALNY
OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY W

LUBSKU

2023 2024 213 000,00 164 014,46 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 81 865 587,74 31 085 435,00 4 381 258,00 26 266,00 757 069,00 757 069,00

1.3.2.1

Budowa Strażnicy Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej
w Żarach - Nowy obiekt Komendy Powiatowej PSP wraz z z jednostką
Ratowniczo - Gaśniczą PSP w Żarach przy obwodnicy miasta - wzrost
bezpieczeństwa społeczeństwa lokalnego

KPPSP w Żarach 2017 2025 28 672 627,35 5 373 000,00 4 369 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Rozbudowa Szpitala na Wyspie w Żarach - Zwiększenie dostępności
do usług medycznych

Starostwo Powiatowe 2022 2024 42 056 861,84 17 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Wsparcie finansowe dla Województwa Lubuskiego w ramach
Programu Kolej+ rewitalizacja linii kolejowej Bieniów-Lubsko  -
Rewitalizacja lini kolejowe Bieniów - Lubsko

Starostwo Powiatowe 2023 2028 1 632 542,00 79 880,00 12 258,00 26 266,00 757 069,00 757 069,00

1.3.2.4
Przebudowa/rozbudowa drogi powiatowej Sieniawa Żarska-Miłowice-
Olbrachtów - Poprawa infrastruktury drogowej

Starostwo Powiatowe w
Żarach

2023 2024 258 300,00 219 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Modernizacja i adaptacja infrastruktury Szpitala na Wyspie celem
utworzenia nowoczesnych pracowni diagnostyki obrazowej -
Zwiększenie dostępności do usług medycznych

Starostwo Powiatowe w
Żarach

2023 2024 9 227 256,55 7 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6

Wykonanie i montaż mebli kuchennych w pracowni gospodarstwa
domowego w SOSW Lubsko - "Rehalilitacja 25 plus - II edycja"  -
Wsparcie niepełnosprawnych w stopniu umiarkowanym absolwentów
placówki

SPECJALNY
OŚRODEK SZKOLNO-
WYCHOWAWCZY W

LUBSKU

2023 2024 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 37 171 111,46

1.3.1 164 014,46

1.3.1.1 164 014,46

1.3.2 37 007 097,00

1.3.2.1 9 742 000,00

1.3.2.2 17 545 000,00

1.3.2.3 1 632 542,00

1.3.2.4 219 555,00

1.3.2.5 7 850 000,00

1.3.2.6 18 000,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr LIII/320/2024 z dnia 2024-02-29
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